PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 10/08/2017; PROCESSO Nº: 086/2017; CONVITE Nº: 036/2017;

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº: 086/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE ICÉM; CONTRATADA: SEBASTIÃO DE ARAUJO-ME;

ASSINATURA: 10/08/2017; OBJETO: Contratação de empresa para prestação de

serviços de mão de obra mecânica para manutenção e reparo em veículos pesados da

frota do Município de Icém/SP. VALOR TOTAL DO CONTRATO: até R$ 72.000,00

(Setenta e Dois Mil Reais); VIGÊNCIA: 12 (doze) meses; MODALIDADE: Convite;

PROPONENTES: 03; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE MORAIS -

Prefeita Municipal.